
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».
л ■■ 1 1 11 — "  ~  1 "  ' —    ' .................. ...............'У

П Р И К А З

От « V » сентября 2025 г. №о? ОД

г.Алагир

О спортивно-образовательном проекте «Бокс в школу»

В целях развития физической культуры и спорта среди школьников, популяризации бокса 
и формирования здорового образа жизни, в соответствии с письмом Федерации бокса 
России от 31 марта 2025 года №607, на основании приказа Министерства образования и 
науки Республики Северная Осетия-Алания от 25 августа 2025 года №750 «Об 
утверждении перечня общеобразовательных организаций Республики Северная Осетия- 
Алания, участвующих в спортивно-образовательном проекте «Бокс в школу» в 2025/26 
учебном году»

приказываю:

1. Создать необходимые условия для организации и проведении заняли по боксу в 
рамках реализации спортивно-образовательного проекта «Бокс в школу»

2. Ответственного за проведение занятий по боксу назначить педагога дополнительного 
образования Цагараева В.Ю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


